
Metsästyskauden 2011 – 2012 rauhoitusajat ja -alueet sekä saaliskiintiöt

Pienriistan metsästykseltä rauhoitetaan: Sammalperänsaari, Koijusaari ja Koivuluoto sekä 
Sikosaari 1.11.2011 saakka. Prännärinniemi ja Leton kalasataman ympäristö rauhoitetaan 
kokonaan.

Vesilintujen rauhoitus: Liakanjoki, Keskijoki Liakanjoen sillasta Kaijansaaren pohjoiskärkeen, 
Kaijan pohjoiskärjestä Lintuluodon länsikulmaan ja siitä pohjoiseen voimalinjaan asti. Kirkkopudas, 
Huutavainen, Tanskinsaaren itäpuoleinen juova ja Keropudas sekä Selleenlahti. Liakan Järvijoki 
on rauhoitettu pois lukien Ootsorvantien ja Kalkkimaantien välinen osuus.

Vesilintuja lukuunottamatta rauhoitetaan 30.10.2009 asti: Koivuluodon, Leppikarin ja Pukulmin 
alueet 
Jänisjahti sallitaan: Preekintien eteläpuolella 1.11.2011- 28.2.2012
Sepelkyyhky rauhoitetaan Pirkkiön alueella 20.8.2011 klo 12.00 asti.
Muut rauhoitusajat: Täysrauhoitus kaikelta metsästykseltä maa-alueilla 5.11.2011 KV-
hirvenhaukkukoeen vuoksi ja 23.11.2011 SHHJ:n mestaruushaukkujen vuoksi.
Lisäksi metsästäjiä pyydetään huomioimaan 17-18.9.2011 pidettävät KV-ajokokeet. Koemaastot 
tullaan ilmoittamaan lehdessä koetta edeltävältä viikolta.
Saaliskiintiöt: Kyyhky, vesilintu ja jänis: ei rajoitusta
Metsäkanalintu: 1 lintu/pv/henkilö, 5 lintua/kausi/henkilö, joista 1 lintu saa olla metso tai koppelo. 
Pyytä ei lasketa. Riekko on rauhoitettu.
Metsäkauris: 6 metsäkaurista/Ts Metsästysseura
Metsäkauriin metsästys: Metsäkauriinmetsästys tapahtuu metsästyslain ja –asetusten 
mukaisesti. Ilmoitus saaliista tehdään Tornion riistanhoitoyhdistykselle (Esa Kurtti p. 040
5141356) 2 §:n ilmoitusvelvollisuuden mukaan. (lisätietoja riista.fi). Luotiaseella metsästettäessä 
on oltava voimassa oleva hirvenammuntakoe, haulikkometsästyksessä ammunta koetta ei tarvita.
Ts Ms:n asettamat lisärajoitukset: Metsäkauriin metsästys on sallittu vain 
hirvenmetsästysalueilla. Ruokintapaikoilta metsästys on kielletty. Metsäkauriin kesämetsästys 
16.5- 15.6. on kielletty. Kaatokiintiön täyttymisestä ja jahdin päättymisestä ilmoitetaan lehdessä.
Muut rajoitukset: Laidunmaat on rauhoitettu metsästykseltä laidunkauden ajaksi. Niitty- ja 
peltoalueilla on vältettävä autolla ajamista. Hylsyjä ei saa jättää maastoon, josta ne voivat 
kulkeutua rehun mukaan. Alkunkarinlahden lintutornien ympäristö on rauhoitettu 50 metrin säteellä 
torneista. Teräshaulien käyttö sallitaan vain merialueella, joka katsotaan alkavaksi Kuusiluodosta 
länteen valtakunnanraja linjan merenpuoleiselta osalta. Rauhoitusalueilla on pienpetojen pyynti 
sallittu. Ketjumetsästystä ei sallita. Kaikenlainen metsästys on kielletty 150 metriä lähempänä 
kesämökkejä ja taloja. Sorsanmetsästyksessä puustosta tehtyjen ampumasuojien tekeminen 
vesialueelle on kielletty.

Muuta: Jos et ole saanut vuoden 2011 jäsenkorttia tai osoitteesi on muuttunut ota yhteys sihteeriin 
tommi.collin@tsms.fi tai puh. 040-721 0565.
Vieraskortteja myyvät hallituksen jäsenet vesilintujahtiin (aloituspäivä 20 €, seuraavat 5 €/pv,
kausi 40 €) sekä pienriistanpyyntiin (5 €/pv). Metsäkanalinnuille ei myönnetä vieraslupia. Muuta 
kuin vesilintua metsästävällä vieraskorttilaisella on oltava mukana seuran jäsen isäntänä ja saalis 
menee isännän kiintiöstä.

Turvallista metsästyskautta

Tornionseudun Metsästysseura ry:n hallitus


